
Форма приказа (произвольная) 
Утверждена приказом директора МБУ «СОК 

«Чемпион» от 21.03.2014 № 1 

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «ЧЕМПИОН» 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

12.05.2023 № 46 

О присвоении массовых спортивных разрядов 

В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной 
классификации, на основании Положения о присвоении первого юношеского 
спортивного разряда, второго юношеского спортивного разряда, третьего 
юношеского спортивного разряда в муниципальном бюджетном учреждении 
«Спортивно-оздоровительный комплекс «Чемпион» Вязниковского района 
Владимирской области, приказываю: 

№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Тренер 
1. Власов Всеволод Сергеевич плавание Е.Ю. Парфенова 

2. Присвоить 2 юношеский разряд следующим занимающимся: 
№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Тренер 
1. Мошина Валерия Денисовна плавание С.А. Евплова 

3. Подтвердить выполнение 1 юношеского разряда следующим 
занимающимся: 
№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Тренер 
1. Чесноков Владимир Андреевич плавание Е.Ю. Парфенова 

4. Тренерам Е.Ю. Парфеновой, С.А. Евпловой довести данный приказ до 
сведения занимающихся. 

5. Контроль за исполне! етавляю за собой. 

Директор 

С приказом ознакомлен(а): 

2'. «U» ЯГ 20/J 

В.А. Игнатьев 


